
\
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO ;3,z1 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009 e conforme Ordem de
Serviço nO 17, de 07 de fevereiro de 2013, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nO31, de 08/02/2013.

RESOLVE:

EXONERAR, por motivo de aposentadoria, a partir de 08 de fevereiro de
2013, FRANCISCO FELIX DE SOUZA, matrícula nO 16.677, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (RQ).

Brasília,

Deputado
Presi

18 de fevereiro de 2013


	00000001

